

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2016

г. Котовск

№ 1136

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие образования на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3091 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования на 2014-2020 годы»»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие образования на 2014-2020 годы» (далее - Муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3091 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования на 2014-2020 годы»» следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования программы» паспорта Муниципальной программы цифры «2 036 705,8» заменить цифрами «2 036 682,6», цифры «279 608,3» заменить цифрами «279 585,1», цифры «957 276,87» заменить цифрами «957 447,87», цифры «137 400,2» заменить цифрами «137 571,2», цифры «951 196,7» заменить цифрами «951 002,5», цифры «113 919,0» заменить цифрами «113 724,8».

1.2. В абзаце 3 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы цифры «957 276,87» заменить цифрами «957 447,87», цифры «951 196,7» заменить цифрами «951 002,5».

1.3. Дополнить приложение №1 «Перечень показателей (индикаторов) муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования на 2014-2020 годы подпрограмм муниципальной программы и их значений» к Муниципальной программе в подпрограмме «Развитие общего и дополнительного образования» в разделе 2.2. «Задача подпрограммы: повышение качества общего образования строкой 5. следующего содержания:

5.	Доля детей пользующихся услугами информационно-библиотечного центра	проценты					100	100	100	100	100
----	---	----------	--	--	--	--	-----	-----	-----	-----	-----

1.4. Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования» на 2014-2020 годы» к Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению №1.

1.5. Приложение №3 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Котовска по Муниципальной программе города Котовска по муниципальной программе города Котовска Тамбовской области «Развитие образования» на 2014-2020 годы» к Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению №2.

1.6. Приложение №4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска «Развитие образования» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению №3.

1.7. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Развитие дошкольного образования» Муниципальной программы цифры «743 365,5» заменить цифрами «743 233,1», цифры «106 834,3» заменить цифрами «106 636,9», цифры «345 266,87» заменить цифрами «345 301,87», цифры «47 538,1» заменить цифрами «47 509,1», цифры «353 421,7» заменить цифрами «353 253,2», цифры «45 956,2» заменить цифрами «45 787,8».

1.8. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы «Развитие дошкольного образования» Муниципальной программы цифры «345 266,87» заменить цифрами «345 301,87», цифры «353 421,7» заменить цифрами «353 253,2».

1.9. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» Муниципальной программы цифры «1 068 545,4» заменить цифрами «1068719,6», цифры «141 884,0» заменить цифрами «142 058,2», цифры «527 737,2» заменить цифрами «527 937,2», цифры «75 736,0» заменить цифрами «75 936,0», цифры «476 623,7» заменить цифрами «476 597,9», цифры «51 198,9» заменить цифрами «51 173,1».

1.10 В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» Муниципальной программы цифры «527 737,2» заменить цифрами «527 937,2», цифры «476 623,7» заменить цифрами «476 597,9».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.tor.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю (Шмырева) в десятидневный срок с момента утверждения постановления разместить актуальную версию

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования на 2014-2020 годы» на официальном сайте органов местного самоуправления города Котовска Тамбовской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города В.В.Пичугину.

Глава города

А.М.Плахотников